B Qua in re magnum illum Macedonia regem
 sapientes potissimum suspiciunt atque admirantur;
 apud eos quippe admirationi habetur, non
 tam ob victorias de Medis relatas, vel ob ea quæ
 de rebus ab ipso in India et circa Oceanum gestis
 narrantur, quam quod dixerit se in amicis the-
 saurum possidere: qua, inquam, in re maximam
 ille sui admirationem concepit, ea utique et ipse,
 æque ac ille, efferrè haud vereor, et non immerito
 affirmare possum effatum illud mihi etiam conve-
 nire; nam cum magna mihi sit amicorum copia,
 fortasse et illum de his se magnifice jactantem,
 eorundem numero atque præstantiæ longe ante-
 cello. Quis enim illi tam amicus, quam tu mihi
 es, qui in omni virtutum genere semper temet-
 ipsum superare contendis? Neque enim quis-
 piam me ista dicentem assentationis accusaverit,
 si ad ætatem meam et tuam vivendi institutum
 respiciat. Nam et canitiem non decet assentatio,
 nec senectus adulationi apta est; tibi autem im-
 pertita laus quantumvis adulatio nostræ conveni-
 ret ætati, in nullam certe assentationis suspicio-
 nem incidere, cum vite tuæ ratio nil verbis egeat
 ut se omni laude dignam esse ostendat. At vero
 cum eorum qui divites scite prudenterque esse
 norunt, proprium sit scire illis uti bonis quæ
 possident; optimus autem divitiarum usus sit,
 amicos eorum quæ possidemus participes facere;
 mihi autem amicus sit eximia præ cæteris omnibus
 sinceritate conjunctus, dilectissimus filius Alex-
 ander: sine ut meum thesaurum ipsi ostendam, n e ostendam tantummodo, sed et efficiam ut eo

(53) Ἐπίστε. Inscripta perhibetur in ms. Med. Ἀντιστομῶν, estque M.

(54) Fortasse λεγαλὸν τροπαίσις, τροπαία. — Τῷ ἄριστι. Med. τροπαίσις, ut conjiciebat Zacagnius.

(55) Μέλλει. Id. cod. μέλλον. Et mox αὐτὸν ἐκεί-
 νων. Pausisque interjectis, ταῦτα λέγοντι, prout
 emendavit editor.

(56) Ita emendandum censui Vaticanum codicem, in
 quo legitur, ταῦτα λέγων.

(57) Θῆς ἔχει. Medie. οἷς ἔχουσι. Et paulo ante,
 κατὼς πλουτ.

(58) Τῶν περιούτων, τὰ. Ms. M. d. τῶν περι-
 ούτων, τὰ.

(59) Αὐτὸν εἶ. Id. cod. εἶ τὸν

affatim potiar, dum illum tuo patrocinio indigentem tuis in negotiis tueberis atque iuvabis, quorum causa ad te venit. Ipse autem per se cuncta indicabit; ita enim fieri potius deest, quam ut singulari ad te hisce litteris perscribamus.

EPISTOLA IX.

ΕΠΙΣΤΟΛΗ Θ' (40).

Ex hujus epistolæ argumento discimus Gregorium Nyssenum, Basilii fratris et Gregorii Nazianzeni exemplo in eorum aliquando secessisse, cujus rei nescio an apud alium quempiam veterem scriptorem mentio habeatur. Caterum ad quemnam hæc epistola scripta fuerit divinare non possumus.